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Er du bedst om natten?
Kan du lide at arbejde selvstændigt?
Så skulle du tage at blive vores nye kollega i nattevagtsteamet på Palleshave.
Den primære opgave er at holde opsyn med borgerne og hjælpe dem til en god nats
søvn. Borgerne er voksne mennesker med varigt nedsat fysisk/psykisk
funktionsniveau, alle har brug for hjælp til at indgå i sociale relationer samt hjælp til
personlig pleje og omsorg. Enkelte borger har en grænseoverskridende og
udadreagerende adfærd.
Du vil indgå i et nattevagtsteam med 5 andre kollegaer. Vi er 3 på vagt hver nat, fordelt
således at der er 2 på Palleshave og 1 der kører rundt til Bo & Aktivs forskellige
botilbud i Ringe og Nr. Lyndelse.
Der stilles bil til rådighed, og kørekort er en forudsætning.

Grundnormereingen om natten på Palleshave er 1 personale i den ene afdeling, hvor
der bor 19 borgere og 1 personaler i den anden, mindre og skærmede afdeling, hvor
der bor 6 borger. I det kørende team er det 1 personale til 26 borgere fordelt i 4
bofællesskaber. 
Vi dokumenterer efter endt vagt i Nexus. Vi er pt. I gang med at implementere KRAP,
og alle fastansatte tilbydes et 10 dages grundkursus.
Der arbejdes efter 7:7 modellen, stillingen er på 37 timer pr. uge (andet timetal kan
aftales), og ønskes besat pr. 1. december eller snarest derefter.
Vi arbejder ud fra et borgerperspektiv, der lægger vægt på:

Sundhed – med fokus på at motivere borgerne til daglig aktivitet●

Trivsel – vi arbejder konfliktnedtrappende og bruger low arousal●

Uddannelse og beskæftigelse – at borgerne går glade på arbejde hver dag●

Selvstændighed – vi følger borgernes initiativ●

Relationer (familie, pårørende, venskaber) – med fokus på sociale aktiviteter og

et tæt samarbejde med de pårørende.

●

Vi søger en kollega der personligt og fagligt kan bidrage til ovenstående og som har
erfaring med målgruppen.
Palleshave er en del af Bo & Aktiv, der omfatter 11 botilbud, 3 interne dagtilbud samt 1
aflastningstilbud beliggende i Faaborg Midtfyn Kommune. Bo- & dagtilbuddene
benyttes af 130 borgerne i alderen 18 – 75 år. Organisationen udgør 235 fastansatte;
pædagoger, sundhedsfagligt personale, studerende samt teknisk administrativt
personale.
Ledergruppen består af en leder og 6 afdelingsledere.
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Nærmere oplysninger om stillingerne kan fås via hjemmesiden: Palleshave er et bo- og
aktivitetscenter for voksne. (fmk.dk)  eller ved henvendelse til afdelingsleder Mie
Hjæresen på tlf. 72 53 68 79 (hverdage mellem kl. 8.00-16.00)
Ansøgningsfrist fredag d. 25/10 2024 kl. 12
Samtalerne forventes afholdt d. 29/10 2024
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